こども会育成会各位                    平成 25年 8月吉日

                            信 綱 會 会長 大田原 孝

川越祭川越祭川越祭川越祭り『子供と親の講習会り『子供と親の講習会り『子供と親の講習会り『子供と親の講習会』』』』開催のお知らせ開催のお知らせ開催のお知らせ開催のお知らせ

残暑の候 皆様におかれましては、益々ご清祥のことと、

心よりお慶び申し上げます。

いよいよ川越祭りまで２ヶ月を切りました。何かとご不明な点もあろうかと

思います。そこで、本年も表題の通り、『子供と親の講習会』を、下記の通り

開催致しますので、祭礼当日参加される方は、是非親子でご参加頂きたくお

願い申し上げます。

記

  日 時  ９月２２日（日）朝 9時半～（概ね昼前終了予定）
  場 所  旭町三丁目自治会館

  主 催  信綱會

以上

お問い合わせは信綱会のＨＰまでお問い合わせは信綱会のＨＰまでお問い合わせは信綱会のＨＰまでお問い合わせは信綱会のＨＰまで